
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 52. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 27. 11. 2024

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 556/52/RM/2024

program schůze rady města konané dne 27. 11. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí č. 03/2024 ze dne 6. 11. 2024

usnesení č. 557/52/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí číslo
03/2024 ze dne 6. 11. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí č. 04/2024 ze dne 14. 11. 2024

usnesení č. 558/52/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí číslo
04/2024 ze dne 14. 11. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí o individuální dotace na aktivity v sociálně-zdravotní oblasti ve
městě Beroun na rok 2025 nad 250 000 Kč

usnesení č. 559/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s návrhem Komise zdravotnictví a sociálních věcí Rady města Beroun na

přidělení dotací na aktivity v sociálně zdravotní oblasti z rozpočtu města Beroun na rok 2025 dle
přiložených tabulek.

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun

a) schválit poskytnutí dotací na aktivity v sociálně zdravotní oblasti z rozpočtu města Beroun na rok
2025 pro žadatele o dotaci nad 250 000,-Kč v jednotlivém případě:

l. Oblastní spolek Českého červeného kříže Beroun, se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO
00425737, ve výši 420 000,-Kč na činnost: Azylový dům Berounka

2. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329, ve
výši 300 000,-Kč na činnost: Noclehárna

1/13



3. Lomikámen, z. u., se sídlem U Kasáren 192, 266 Ol Beroun, IČO 26541831, ve výši 100 000,-Kč na
činnost: „Byd-Lo" služba „chráněné bydlení"

4. Dobromysl, z. ú„ se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 80 000,-Kč na
činnost: Denní stacionář pro osoby s mentálním nebo kombinovaným postižením

5. Dobromysl, z. ú„ se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 24198412, ve výši 100 000,-Kč na
činnost: Osobní asistence

6. Klubíčko Beroun, z. u., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262 ve výši 70 000, -Kč na
činnost: Osobní asistence pro občany ORP Beroun

7. Charita Beroun, se sídlem Cajthamlova 169, Beroun-Zavadilka, 266 Ol Beroun, IČO 47514329 ve
výši 280 000,-Kč na činnost: Charitní pečovatelská služba

8. Lomikámen, z. u., se sídlem U Kasáren 192, 266 Ol Beroun, IČO 26541831 ve výši 180 000,-Kč na
činnost: „Re-start" služba „sociální rehabilitace"

9. Klubíčko Beroun, z. u., se sídlem Květnová 109, 267 11 Vraž, IČO 24151262 ve výši 300 000, -Kč na
činnost: Sociálně aktivizační služby pro seniory a OZP z ORP Beroun/Terénní forma/Asistovaná
doprava

10. Rodinné centrum Slunečnice, z. u., se sídlem Bezručova 928, 266 Ol Beroun, IČO 26615509 ve
výši 330 000,-Kč na činnost: Společně pomáháme ohroženým rodinám na Berounsku

b) souhlasit s uzavřením veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací s jednotlivými žadateli. U smluv
s poskytovateli registrovaných sociálních služeb, kteří mají uzavřenou „Smlouvu o pověření k
poskytování služby obecného hospodářského zájmu" se Středočeským krajem, nebo „Pověření
Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti sociálních služeb zařazením mezi veřejně
podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností", souhlasit s uzavřením
veřejnoprávní smlouvy formou přistoupení k tomuto pověření Středočeským krajem/MPSV.

Rada města ukládá

a) Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit předložení návrhu na
poskytnutí dotací v sociálně zdravotní oblast z rozpočtu města Beroun na rok 2025 pro žadatele o
dotaci nad 250 000,-Kč v jednotlivém případě Zastupitelstvu města Beroun.

b) Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit uzavření smluv na dotace
mezi městem Beroun a jednotlivými žadateli.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý plán rozvoje sociální služeb města Beroun a spádového území 2025-2027

usnesení č. 560/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s návrhem Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Beroun
a spádového území 2025-2027, který je klíčovým dokumentem v procesu rozvoje sociálních služeb na
území města Beroun a spádového území.

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun schválit Střednědobý plán rozvoje
sociálních služeb města Beroun a spádového území 2025-2027

2/13



Rada města ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit
předložení Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb města Beroun a spádového území
2025-2027 Zastupitelstvu města Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Akční plán rozvoje sociálních služeb města Beroun a spádového území na rok 2025

usnesení č. 561/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s návrhem Akčního plánu rozvoje sociálních služeb města Berouna a
spádového území na rok 2025.

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun schválit Akční plán rozvoje sociálních
služeb města Berouna a spádového území na rok 2025.

Rada města ukládá Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit
předložení Akčního plánu na rok 2025 Zastupitelstvu města Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přerušení provozu mateřských škol zřízených městem Beroun a činnosti školních družin a

školního klubu při základních školách zřizovaných městem Beroun

usnesení č. 562/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s přerušením provozu mateřských škol zřizovaných městem Beroun a
přerušením činnosti školních družin a školního klubu při základních školách zřizovaných městem
Beroun v období vánočních prázdnin v termínech dle předložených návrhů.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitelky o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy do projektu Operační program jan Amos
Komenský - výzva č. 02_24_034 Šablony pro MS a ZŠ II

usnesení č. 563/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zapojením Jungmannovy základní školy Beroun, IČO:70975019,
Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, IČO: 70974969 a Mateřské školy Pod Homolkou 1601,
Beroun, IČO: 00498653 do Operačního programu Jan Amos Komenský - výzva č. 02_24_034 Šablony
pro MS a ZŠ II.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
informovat ředitele škol o uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro; 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na Mistrovství světa Indonésie v

MMA

usnesení č. 564/52/RM/2024

3/13



Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun na akci Mistrovství světa
Indonésie v MMA konající se ve dnech 6. 12. - 14. 12. 2024 ve výši 20 000 Kč pro T^^BH^^B,
nar. dne B^^^^B, bytem ^^^^^^^^^^UBe roun, 26601.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit uzavření smlouvy a poskytnutí dotace ve schválené výši.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí záštity starostky města nad akcí "Vánoční koncert Kamarádů staré
řeky s názvem "Berounko má" aneb: ještě se zpívá..."

usnesení č. 565/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s převzetím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Vánoční koncert
Kamarádů staré řeky s názvem "Berounko má" aneb: ještě se zpívá... ", jejímž organizátorem je
Josef Patera, ^^^^^^^^^M Beroun.

Akce se uskuteční dne 12. 12. 2024 v sále na Wagnerově náměstí od 19:00.

Rada města ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, zajistit
zpracování a předání záštity nad uvedenou akcí.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zásady pro udělování čestných poct města Beroun

usnesení č. 566/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit Zásady pro udělování čestných poct
města Beroun v předložené podobě.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vyhodnocení žádostí podaných do dotačního programu "Poskytování dotací na kulturní
činnost ve městě Beroun v roce 2025"

usnesení č. 567/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města
Beroun na kulturní činnost v letech 2025 - 2026, pokud Zastupitelstvo města Beroun schválí položku
rozpočtu na kulturní činnost na rok 2025 v navrhované výši, a to následujícímu subjektu:

• Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO: 71340742, se sídlem Tovární 66,
266 Ol Beroun, na „Muzikál 2025" ve výši 108 300 Kč.

• Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO: 71340742, se sídlem Tovární 66,
266 Ol Beroun, na „ZUSka FEST 2025" ve výši 58 700 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 568/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na kulturní činnost v
letech 2025 a 2026 v radou města upraveném znění, pokud Zastupitelstvo města Beroun schválí
položku rozpočtu na kulturní činnost na rok 2025 v navrhované výši, a to následujícím subjektům:

4/13



Základní umělecká škola Václava Talicha Beroun, IČO: 70845921, se sídlem Husovo nám.
77, 266 Ol Beroun, na „Open Air: Pocta Václavu Talichovi a 85. výročí založení školy" ve
výši 81 600 Kč.
Irena Sucharová, narozena ̂ ^^^^^^•, ̂̂ ^^^^^^^^^^^•, 266 61 Beroun, na

„10. ročník festivalu FotoBlázinec" ve výši 37 400 Kč.
Křesťanský klub Beroun, z. s., IČO: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, 266 Ol Beroun,
na „Tatínkovo divadélko" ve výši 17 100 Kč.
Křesťanský klub Beroun, z.s., IČO: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24/5, 266 Ol Beroun,
na „Koncert pro malé i velké " ve výši 19 900 Kč.
TC R.A.K., z.s., IČO: 26648032, se sídlem Česká 56, 266 Ol Beroun - Centrum, na „Galashow
TC R.A. K. " ve výši 127 500 Kč.
Barbora Simpson, narozena ̂ ^^^U, bytem Ulllllllir' 266 01 Beroun - Zavadilka,
na „Mezinárodní jazzové koncerty na Zavadice" ve výši 130 200 Kč.
Ing. Hana Marešová, IČO: 71869018, se sídlem Vorlova 435/6, 266 Ol Beroun, na „Léto
v Barrande" ve výši 72 600 Kč.
Vladimír Mužík, narozen ^^^^^B, bytem —I^^^B' 266 Ol Beroun, na
„Berounská dechová hudba Vladimíra Mužíka" ve výši 45 800 Kč.
Společnost českých akordeonistů, z. s., IČO: 14259486, se sídlem Vojanova 769/33, 266 Ol
Beroun, na „Akordeonový a klavírní den 2025" ve výši 21 100 Kč.
Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, 266 Ol Beroun, na „Dětská Porta" ve výši 39 600 Kč.
Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, IČO: 71294643, se sídlem U
Stadionu 787, 266 Ol Beroun, na „Masopust" ve výši 21 800 Kč.
Bohumila Vokáčová, narozena^^^^^^B, bytem ^^^^^^^B, 266 Ol Beroun, na

„Koncertní program pěveckého sboru Bonbon v roce 2025" ve výši 80 100 Kč.
Taneční Klub Romany Chvátalové s. r. o., IČO: 25635395, se sídlem Havlíčkova 7, 266 Ol
Beroun 2, na „Velká cena města Berouna - 27. Ročník" ve výši 46 080 Kč.
Rodinné centrum Slunečnice, z. u., IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, 266 Ol,
Beroun, na „Festival sportu" ve výši 10 500 Kč.
Rodinné centrum Slunečnice, z. u., IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, 266 Ol,
Beroun, na „Sousedský festival v kasárnách" ve výši 7 600 Kč.
Rodinné centrum Slunečnice, z. u., IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, 266 Ol,

Beroun, na „Putování za Mikulášem" ve výši 16 200 Kč.
Mgr. Robert Štolba, narozen^^^^^B, bytem^^^B^^^^B, 149 00 Praha, na
„Vánoční koncert Big Band V. Zelinky 2025" ve výši 65 000 Kč.
Eva Černá, narozena ̂ ^^^^^B, bytem ̂ ^^^^^^^B, 267 18 Srbsko, na „Pořádání
hudebních akcí v hospůdce U Krobiána, Karlštejnská 12, 26601 Beroun - Hostím" ve
výši 80 000 Kč.
Modrej Beroun z. s., IČO: 02309149, se sídlem Jungmannova 493/14, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, na „Klubové večery Modrýho Berouna 2025" ve výši 168 900 Kč.
Vojtěch Karpíšek, narozen^^B^U, bytem ^^^^—, 266 Ol Beroun, na „Cyklus
besed Setkání s autory, které máte rádi" ve výši 41 300 Kč
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO; 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Setkávání v muzeum 2025" ve výši 34 000 Kč.
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Muzejní noc 2025" ve výši 58 900 Kč.
Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo
náměstí 87, 266 Ol Beroun, na „Berounské proměny lil. " ve výši 53 800 Kč.
Mgr. Miloš Kebrle, IČO: 13254537, se sídlem Nerudova 879/16, 266 Ol Beroun, na „Cyklus
koncertů folk, rock a jazz v roce 2025" ve výši 130 080 Kč.
Tělocvičná jednota Sokol Beroun, IČO: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1, 266

5/13



Ol Beroun, na „Divadlo pro MS" ve výši 38 200 Kč.
• Tělocvičná jednota Sokol Beroun, IČO: 14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1, na
„Oslava 100 let berounské sokolovny" ve výši 29 300 Kč.

• Dance Paláce s. r. o., IČO: 02332248, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha, na „Latino
Ples" ve výši 135 500 Kč.

• Českomoravská myslivecká jednota, z. s., okresní myslivecký spolek Beroun, IČO:
67777023, se sídlem Na Drážkách 328, 266 Ol Beroun, na „Myslivecký ples" ve výši 40 720
Kč.

• Petr Nejepsa, IČO: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 48/25, 26601 Beroun, na
„Čarodějnice 2025" ve výši 36 900 Kč.

• Petr Nejepsa, IČO: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 48/25, 26601 Beroun, na „Dětský
víkend 2025" ve výši 59 800 Kč.

• Smíšený pěvecký sbor Slavoš Beroun z. s., IČO: 47513250, se sídlem Zahořanská 171, 266
Ol Beroun, na „Slavoš - koncertní činnost v roce 2025" ve výši 72 900 Kč.

• Charita Beroun, IČO: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, na „Jarní koncert Charity
Beroun" ve výši 31 400 Kč.

• City Event s. r. o„ IČO: 07836465, se sídlem Ke Kateřinkám 1392/12, 149 00 Praha,
na „Street Food Festival v Berouně" ve výši 26 000 Kč.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 569/52/RM/2024

Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu města na kulturní činnost
následujícím subjektům:

• Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO: 71340742, se sídlem Tovární 66,
266 Ol Beroun, na „Konference výuky hudby".

• Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO: 71340742, se sídlem Tovární 66,

266 Ol Beroun, na „Multikulturní prostor".
• Vojtěch Karpíšek, narozen ̂ ^^^^B, bytem ̂ ^^^^^B, 266 Ol Beroun, na „Voda
nejen pro Beroun".

• Manažerská akademie, soukromá střední škola, IČO: 71340734, se sídlem Tovární 66, 266

Ol Beroun, na „Rozvoj podcatu".
• Manažerská akademie, soukromá střední škola IČO: 71340734, se sídlem Tovární 66, 266
Ol Beroun, na „Přijetí studentů SL Durlet",

• Ustav Antonína Dvořáka pro kulturní život seniorů, z. u. IČO: 06149260, se sídlem
Hradecká 2355/5, 133 00 Praha, na „MUSIC FOR SENIORS".

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 570/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcemi:

• Akordeonový a klavírní den 2025, jejímž pořadatelem je Společnost českých akordeonistů,
z. s., IČO: 14259486, se sídlem Vojanova 769/33, 266 Ol Beroun - Závodí. Termín konání akce je
duben 2025.

• Masopust, jejímž pořadatelem je Dům dětí a mládeže Beroun, příspěvková organizace, U
Stadionu 787, 266 Ol Beroun, IČO: 71294643, se sídlem U Stadionu 787, 266 Ol Beroun. Termín
konání akce je 23. 2. 2025.

• Voda nejen pro Beroun, jejímž realizátorem je Vojtěch Karpíšek, narozen ̂ ^^^^B, bytem

6/13



l, 266 Ol Beroun, Projekt se uskuteční 1. 1. - 31. 12. 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 571/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcemi:

• Open Air: Pocta Václavu Talichovi a 85. výročí založení školy, jejímž pořadatelem je
Základní umělecká škola Václava Talicha, Beroun, IČO: 70845921, se sídlem Husovo nám. 77,

266 Ol Beroun. Termín konání akce je 28. 5. 2025.
• 10. ročník festivalu FotoBlázinec, jejímž pořadatelem je Irena Bucharová, narozena

l, bytem ^^^^^^^^BB, 266 61. Termín konání akce je 4. 10. 2025.
• Galashow TC R. A. K., jejímž pořadatelem je TC R. A. K., z. s„ IČO: 26648032, se sídlem Česká
56, 266 Ol Beroun - Centrum. Termín konání akce je 11. 6. 2025.

• Mezinárodní jazzové koncerty na Zavadice, jejímž pořadatelem je Barbora Simpson,
narozena ̂ ^^^^B, bytem ^^^Biii^B' 266 01 Beroun - Zavadilka. Termín konání akcí je
l. l. -31. 12. 2025.

• Muzikál 2025, jejímž pořadatelem je Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO:
71340742, se sídlem Tovární 66, 266 Ol Beroun. Termín konání akce je l. l. 2025 - 4. 6. 2025.

• Konference, jejímž pořadatelem je Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO:
71340742, se sídlem Tovární 66, 266 Ol Beroun. Termín konání akce je 14. 11. 2025.

• ZUŠka FEST, jejímž pořadatelem je Soukromá základní umělecká škola Dr. Lidinské, IČO:
71340742, se sídlem Tovární 66, 266 Ol Beroun. Termín konání akce je 19. 6. 2025.

• Koncertní program pěveckého sboru Bonbon v roce 2025, jejímž pořadatelem je
Bohumila Vokáčová, datum narození ̂ ^^^^B, bytem ^^^^^^^B, 266 Ol Beroun.

Termín konání akce l. l. - 31. 12. 2025.

• Velká cena města Berouna - 27. Ročník, jejímž pořadatelem je Taneční Klub Romany
Chvátalové s. r. o., IČO: 25635395, Havlíčkova 7, Beroun 2, 266 Ol. Termín konání akce je l. 11.
2025.

• Street Food Festival v Berouně, jejímž pořadatelem je City Event s. r. o., IČO: 07836465, se
sídlem Ke Kateřinkám 1392/12, 149 00 Praha. Akce se uskuteční v květnu.

• Cyklus besed Setkání s autory, které máte rádi, jejímž pořadatelem je Vojtěch Karpíšek,
narozen B^^^^^B, bytem^BB^^^B' 266 Ol Beroun. Termín konání akce je l. l. - 31.
12. 2025.

• Berounské proměny lil., jejímž pořadatelem je Muzeum Českého krasu, příspěvková
organizace, IČO: 00065293, se sídlem Husovo náměstí 87, 266 Ol Beroun. Termín konání akce
je duben - červen 2025.

• Myslivecký ples, jejímž pořadatelem je Českomoravská myslivecká jednota, z. s., okresní
myslivecký spolek Beroun, IČO: 67777023, Na Drážkách 328, 266 Ol Beroun. Termín konání
akce je 28. 2. 2025.

• Čarodějnice 2025, jejímž pořadatelem je Petr Nejepsa, IČO: 67744133, Zborovské nábřeží
48/25, 26601 Beroun. Termín konání akce je 30. 4. 2025.

• Dětský víkend 2025, jejímž pořadatelem je Petr Nejepsa, IČO: 67744133, Zborovské nábřeží
48/25, 26601 Beroun. Termín konání akce je 30. 5. - l. 6. 2025.

• Slavoš - koncertní činnost v roce 2025, jejímž pořadatelem je Smíšený pěvecký sbor Slavoš
Beroun z. s., IČO: 47513250, Zahořanská 171, Beroun, 266 Ol. Termín konání akce je 1. 1. 2025
-31. 12. 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

7/13



usnesení č. 572/52/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis z jednání komise č. 3 ze dne 19. 11. 2024.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Žádost o poskytnutí dotace na celoroční přípravu a organizaci Mezinárodního hudebního
festivalu Talichúv Beroun 2025

usnesení č. 573/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun se subjektem Talichovo Berounsko, z. ú„IČO:08751200,
se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol Beroun, na celoroční přípravu a organizaci Mezinárodního hudebního
festivalu Talichův Beroun - 43. ročník MHF Talichův Beroun 2025 s termínem realizace l. l. 2025

- 31. 12. 2025 a poskytnutím dotace ve výši 950 000 Kč.

Rada města Beroun ukládá Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit,
zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh Rozpočtu města Beroun pro rok 2025

usnesení č. 574/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s návrhem Rozpočtu města Beroun pro rok 2025, v radou města
upraveném znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 575/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města Beroun schválit návrh Rozpočtu města Beroun
pro rok 2025, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 576/52/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro návrh Rozpočtu města Beroun pro rok
2025 a přílohu Rozpisu návrhu Rozpočtu pro města Beroun pro rok 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o zajišťování ostrahy objektů Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun
prostřednictvím pultu centrální ochrany

usnesení č. 577/52/RM/2024

8/13



Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o zajišťování ostrahy objektů prostřednictvím pultu
centrální ochrany mezi městem Beroun a příspěvkovou organizací Mateřská škola Pod Homolkou
1601, Beroun, se sídlem Pod Homolkou 1601, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IC: 00498653, dle

předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 17 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008

usnesení č. 578/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 17 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č.
10/2008 mezi městem Beroun, jako odběratelem a společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava
Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO: 47539801, jako dodavatelem pro budovu Městského knihovny v
Berouně a Klubu důchodců, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 21 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 84/2004

usnesení č. 579/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dodatku č. 21 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č.
84/2004 mezi městem Beroun jako odběratelem a společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava
Šípka 486, 273 03 Stochov, IČO: 47539801, jako dodavatelem pro objekt Městského úřadu v Berouně,
Husovo náměstí 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Pavlu Mouchovi, vedoucímu odboru hospodářské správy, zajištění
realizace tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o plnění editorské povinnosti

usnesení č. 580/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o plnění editorské povinnosti se společností
Vodovody a kanalizace Beroun, a. s., IČO: 46356975, Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, 266 Ol
Beroun, v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o územním rozvoji OBYTNÁ ČTVRŤ TIBA BEROUN

usnesení č. 581/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením Smlouvy o územním

9/13



rozvoji OBYTNÁ ČTVRT TIBA BEROUN se společností Brownfíeld Beroun a, s., se sídlem Pod Kesnerkou
2553/40, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 05657628, v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a
regionálního rozvoje, zajistit předložení podkladů ke Smlouvě o územním rozvoji OBYTNÁ ČTVRŤ TIBA
BEROUN zastupitelstvu města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě stavby PPO -

Povodí Vltavy, s. D.

usnesení č. 582/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o
výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě stavby protipovodňového opatření ze dne 28. l. 2014, ve
znění dodatku č. l ze dne 27. 6. 2014, jejíž předmětem je bezplatné užívání stavby „Protipovodňová
ochrana města Beroun" a úprava vzájemných vztahů mezi půjčitelem a vypůjčitelem při provozování
a údržbě tohoto protipovodňového opatření, mezi městem Beroun, jako vypůjčitelem a Povodím
Vltavy, státním podnikem, IČO: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5,
jako půjčitelem, podle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Pronájem části pozemku D. č. 6820 v k. u. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

usnesení č. 583/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města projednávat pronájem části pozemku p. č.
6820 o výměře 183 m2 v k. u. Beroun, podle předloženého zákresu, za účelem rekreačního využití.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis č. 5 zjednání Komise bytové, konaného dne 18. li. 2024.

usnesení č. 584/52/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí

- zápis č. 5/2024 z jednání Komise bytové, konaného dne 18, 11. 2024
- předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové
Rady města Beroun.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 585/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí

l. s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10/49 v domě Na Klášteře 10, Beroun-

10/13



Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a J^B D^^^^B' nar-
l, bytem ^^^^^^^^^B266 Ol Beroun-Centrum, jako nájemcem, jehož předmětem

bude prodloužení doby nájmu o 12 měsíců, tj. do 31. 12. 2025.

2. s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10/54 v domě Na Klášteře 10, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a P^^B H^^B. nar-

l, bytem ̂ ^^^^^^^^•266 Ol Beroun-Centrum, jako nájemcem, jehož předmětem
bude prodloužení doby nájmu o 12 měsíců, tj. do 31. 12. 2025.

3. s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10/58 v domě Na Klášteře 10, Beroun-
Centrum, 266 Ol Beroun, mezi městem Beroun, jako pronajímatelem a J^B G^^^B, nar.

l, bytem ̂ ^^^^^^^^^B267 Ol Králův Dvůr, jako nájemcem, jehož předmětem
bude prodloužení doby nájmu o 12 měsíců, tj. do 31. 12. 2025.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 586/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu bytu mezi městem Beroun, jako
pronajímatelem a A^^B G——, nar. —BB|, bytem Spišská Nová Ves, PSČ 052 Ol,
jako nájemcem, jejímž předmětem bude přenechání bytové jednotky č. 10/60 s příslušenstvím, v 5.
nadzemním podlaží bytového domu č. p. 10, v ulici Na Klášteře, Beroun-Centrum, PSČ 266 Ol do
nájmu, s účinností od l. 12. 2024 na dobu určitou do 31. 5. 2025. Nájemné bude činit 280,-Kč/m2.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo „Revitalizace parku u Zábranského kostela, Beroun"

usnesení č. 587/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo ze dne 18. 12. 2023 na

veřejnou zakázku „Revitalizace parku u Zábranského kostela, Beroun", se zhotovitelem OK GARDEN s.
r. o., se sídlem Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4, IČO: 27571297, v předloženém znění, kterým
se mění cena díla.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. U Dobrevody^
Beroun"

usnesení č. 588/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Stavební

úpravy úl. U Dobré vody, Beroun" se společností SILNICE NEPOMUK s. r. o,, se sídlem U Pošty 513, 335
Ol Nepomuk, IČO: 26342812, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

11/13



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0029/2024/SOD/OMI na akci "Novostavba tělocvičny 2 a
šaten na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335. Beroun"

usnesení č. 589/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0029/2024/SOD/OMI na

akci "Novostavba tělocvičny 2 a šaten na 2. ZŠ a MS Preislerova 1335, Beroun" v předloženém znění,
kterým se mění cena díla na celkových 35 279 226 Kč bez DPH a lhůta k dokončení díla do 2. 5. 2025.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci
tohoto usnesení.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Obnova veřejného osvětlení - úl. Okružní. Beroun - dodatek č. l

usnesení č. 590/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy
0435/2024/SOD/OMI, na veřejnou zakázku "Obnova veřejného osvětlení- úl. Okružní, Beroun " se
zhotovitelem Sunnymont s. r. o., se sídlem Tyršovo nám. 221, 267 24 Hostomice, IČO: 29008841,
kterým se upravuje předmět plnění, termín a cena díla, dle předloženého návrhu.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Bezúplatný převod pozemku D. č. 1162/50 v k. u. Beroun od UZSVM

usnesení č. 591/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s bezúplatným převodem vlastnického
práva k pozemku p. p. č. 1162/50 v k. u. Beroun z vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování
státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 12800 Praha - Nové Město, Rašínovo nábřeží
390/42, do vlastnictví města Beroun.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a
včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o smlouvě budoucí kupní mezi městem Beroun a Středočeským krajem

usnesení č. 592/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s uzavřením smlouvy o
smlouvě budoucí kupní mezi městem Beroun jako budoucím prodávajícím a Středočeským krajem, IČ:
70891095, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00, Praha 5, jako budoucím kupujícím, dle
předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit přípravu a

12/13



včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města Beroun.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zápis ze schůze OV Zavadilka. konané dne 14. 11. 2024

usnesení č. 593/52/RM/2024

Rada města Beroun bere na vědomí zápis ze schůze OV Zavadilka, konané dne 14. 11, 2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Smlouva o spolupráci mezi obcí Svatý jan pod Skalou a městem Beroun

usnesení č. 594/52/RM/2024

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi
obcí Svatý Jan pod Skalou, IČO: 00509825, se sídlem Svatý Jan pod Skalou 6, 266 Ol Beroun, jako
zajišťující obcí, a městem Beroun, jako spolupracující obcí, dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun, zajistit
přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Zařazení bodu "Návrh na odvolání předsedy a člena kontrolního výboru Zastupitelstva
města Beroun" do programu zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 12. 12. 2024

usnesení č. 595/52/RM/2024

Rada města Beroun souhlasí se zařazením bodu "Návrh na odvolání předsedy a člena kontrolního
výboru Zastupitelstva města Beroun" do programu zasedání Zastupitelstva města Beroun dne 12. 12.
2024.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Program zasedání Zastupitelstva města Beroun

usnesení č. 596/52/RM/2024

Rada města Beroun schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat
dne 12. prosince 2024 od 15. 00 hodin v Kulturním domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun-Město.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
V Berouně dne 28. 11. 2024

13/13




